

عنوان مقاله:

ارزیابی مالی و اثربخشی سیستم های اداری و مالی

محل انتشار:

کنفرانس بین المللی چالشها و راهکارهای مدیریت و توسعه اقتصادی (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 13

نویسندگان:

سیدمحمدحسین حیدری اشکفتکی - دانشجوی مدیریت بازرگانی گرایش مالی، دانشگاه آزاد اسلامی تهران شمال

حسین شربتی - دانشجوی مدیریت بازرگانی گرایش بین المللی، دانشگاه آزاد اسلامی تهران شمال

سید محمد کاظمی - دانشجوی مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی، دانشگاه آزاد اسلامی تهران شمال

خلاصه مقاله:

توسعه اقتصادی کشورها و نیاز به حسابرسی سالانه صورت های مالی شرکت ها باعث شده است تا فعالیت های حسابرسی گسترش یابد. در این راستا شاهد طرح نرم افزارهایی هستیم که به عملیات حسابرسی کمک می کنند و اثر بخشی آنها را افزایش می دهند. با ورود رایانه به ایران، به تدریج شرکت های مختلفی اقدام به تولید نرم افزارهای متنوع با کاربردهای گوناگون کردند. به تدریج عملیات خودکار و سریع رایانه ای جایگزین فعالیت های کند و پیچیده نیروی انسانی شده و برای کنترل این فرآیندها، نرم افزارها به عنوان مغز متفکر رایانه ها، طراحی و تولید گردیدند نرم افزارها و سیستم های اطلاعاتی حسابداری وظیفه جمع آوری، پردازش، طبقه بندی و گزارشگری وقایع مالی را با هدف تهیه اطلاعات مربوط به ثبت رویدادها و تصمیم گیری برای استفاده کنندگان داخلی و خارجی یک سازمان عهده دار است. بیشتر تصمیماتی که در واحد تجاری مالی اتخاذ می شود به نحوی بر اطلاعات حسابداری مبتنی است. ارزیابی عملکرد بعنوان موضوعی پر اهمیت همواره با تیوری نمایندگی معنا و مفهوم پیدا نموده است. بطوریکه بر اساس این تیوری مدیران پاداش خود را مطابق با عملکرد شان دریافت می دارند. در نتیجه سهامداران می توانند مطمئن باشند چنانچه مدیران محرکهای لازم به آنها داده شود و کنترل شوند تصمیمات مطلوب درجهت حداکثر کردن ثروت اتخاذ خواهند کرد. در کنار ارزیابی عملکرد مالی شرکت ها، به اثربخشی تولید نرم افزار در حیطه اداری مالی هم میشود اشاره کرد که با وجود نرم افزار های به روز و با قابلیت بالا می توان با تحلیل خوب و عالی عملکرد مالی شرکت ها به نتیجه بهتری دسترسی پیدا کرد. در واقع، در پژوهش حاضر رابطه بین ارزیابی عملکرد مالی و اثربخشی نرم افزار های اداری - مالی را با در نظر گرفتن مطالعات انجام شده و مبانی نظری بررسی شده است.

کلمات کلیدی:

ارزیابی، مالی، اثر بخشی، سیستم

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/631677>

